子 高 第 1 4 7 5 号

令和４年２月１日

高齢者施設 施設長

介護保険サービス事業所管理者 殿

沖縄県子ども生活福祉部

高 齢 者 福 祉 介 護 課

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症流行下における薬局での抗原検査キット

の取扱いについて

標記の件について、事業者が薬局で抗原検査キットの購入が可能となった旨、下記の

とおり、本県ワクチン接種等戦略課から通知がありますので、周知します。

記

 新型コロナウイルス感染症流行下における薬局での医療用抗原検査キットの取扱

いについて（令和４年１月27日付保ワ第953号）

沖縄県高齢者福祉介護課

 施設福祉班、介護指導班

電話  ：098-866-2214

FAX   ：098-862-6325